
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F484960E-E552-4C9B-9DCB-85162CFF02E4. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 34/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 10.05.2021 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 0,00 8 510 511,00

80101 Szkoły podstawowe 4 151 383,00 3 068,00 4 154 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 549 633,00 2 584,00 2 552 217,00

Gminny Zespół Szkół 2 549 633,00 2 584,00 2 552 217,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 687,00 484,00 142 171,00

Gminny Zespół Szkół 141 687,00 484,00 142 171,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 725,00 100,00 97 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 928,00 100,00 3 028,00

Gminny Zespół Szkół 2 928,00 100,00 3 028,00

80104 Przedszkola 1 238 772,00 -173,00 1 238 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 165,00 -173,00 746 992,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 747 165,00 -173,00 746 992,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 506 880,00 0,00 506 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 450,00 -50,00 47 400,00

Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 47 450,00 -50,00 47 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 50,00 1 550,00

Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 1 500,00 50,00 1 550,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 350 875,00 350,00 351 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 740,00 350,00 10 090,00

Gminny Zespół Szkół 9 740,00 350,00 10 090,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

510 978,00 -1 000,00 509 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 1 000,00 -1 000,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

83 689,00 -350,00 83 339,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F484960E-E552-4C9B-9DCB-85162CFF02E4. Podpisany Strona 2 z 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 -350,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 350,00 -350,00 0,00

80195 Pozostała działalność 200 329,00 -1 995,00 198 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 729,00 -1 995,00 60 734,00

Gminny Zespół Szkół 57 972,00 -2 168,00 55 804,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 4 757,00 173,00 4 930,00

Razem: 44 922 581,85 0,00 44 922 581,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F484960E-E552-4C9B-9DCB-85162CFF02E4. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-05-09T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




